



Správa ciest Trenčianskeho samosprávneho kraja

Briarska 3, 911 05 Trenčín

František Matušík – AUTOAGREGÁTY, AUTOELEKTRIKA,
Centrum 1749/45
017 01 Považská Bystrica

OBJEDNÁVKA číslo: 101/3/Lo/02/2023

Zmluva číslo: 108/4/2022

DOPORUČENE!

V Trenčíne dňa: 28.02.2023

Dodacia lehota: do 31.03.2023

P.č.	Názov, popis	Mer. jedn.	Množstvo	Cena za jedn. s DPH	Spolu
	Objednávame u Vás tovar:				
	ND na PD412BT,PD Z 234,PD 130 BP,PD 131 BP,TNZ314,PD 262 EI, PD 056 DJ,PD 169 BU				
1	Piest úplný s vložkou 442170830154 (155)	ks	1	237,0000	237,00 €
2	Štarter 12V -2,9kw (414)	ks	1	160,8000	160,80 €
3	Motorček stieračov 319930022 (2)	ks	2	175,2000	350,40 €
4	Štarter 12V-2,9kw po GO (414)	ks	1	160,8000	160,80 €
5	Izolačná páska (392)	ks	10	4,3200	43,20 €
6	Frezovacie hroty sada (301)	ks	46	14,0400	645,84 €
7	Filter olejový (526)	ks	2	19,4400	38,88 €
8	Filter palivový (525)	ks	2	17,5200	35,04 €
9	Filter vzduchu AR 285/1 (571)	ks	2	31,6800	63,36 €
10	Filter peľový (527)	ks	2	17,8800	35,76 €
11	Filter olejový (510)	ks	1	18,9600	18,96 €
12	Arva 40L (397)	l	40	14,8800	595,20 €
13	Destilovaná voda 25L (401)	l	25	2,5200	63,00 €
14	WD40 (396)	ks	6	16,5600	99,36 €
15	Brzd.kvapalina DOT 4-0,5L (395)	ks	10	6,7200	67,20 €
	Spolu:				2 614,80 €

Splatnosť faktúry: 30 dní

Súhlas číslo:

Upozorňujeme dodávateľa na nutnosť dodržania všetkých formálnych náležitostí faktúry a tiež povinnosť uviesť na faktúre číslo tejto objednávky.

Ak tieto náležitosti nebude faktúra obsahovať, nebude uhradená a bude vrátená dodávateľovi späť na doplnenie.

Stanica určenia : Priemyselná 4, 971 01 Prievidza

Prosíme o skoré potvrdenie objednávky a oznámenie záväznej dodacej lehoty.

INKASNÉ DÁTA :

Štátna pokladnica

Číslo účtu : SK7581800000007000510168
SK5081800000007000510133

IČO : 379 15 568

IČ DPH: SK2021764767

Vybavuje : Ing. Dana Lomnická

Tel.: 0902978665

e-mail: dana.lomnicka@sctsk.sk

Pečiatka a podpis